
 
 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

 Bienes y Servicios 

 Pasajes  y Viáticos 

 Combustibles 

 Servicios Profesionales y Técnicos 

 Servicios Personales 

 Servicios Personales Varios 

 Alimentos 

 Alquileres y Servicios Básicos 

 Productos Farmacéuticos 

 Otros Gastos 

 



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/06/2021 12:00:09

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0140 

 001

 035

 00929

 01101

 00988

 00432

 00474

 00475

 00449

 00463

 00465

 00469

 00470

 00471

 00472

 00553

 00554

 00555

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,443.16

 22,080.00

 50,382.65

 102,400.00

 25,988.46

 28,374.43

 30,000.00

 8,970.00

 9,087.36

 2,098.00

 42,686.25

 40,664.00

 24,560.00

 13,020.00

 3,984.00

 10,790.00

06-MAY-21

25-MAY-21

18-MAY-21

03-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

05-MAY-21

12-MAY-21

12-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

26-MAY-21

26-MAY-21

26-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 427,528.31

 84,905.81

 342,622.50

 12,443.16

 22,080.00

 50,382.65

 156,762.89

 185,859.61

 003

 019

 031

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DEL PRONAGRO

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1801001

0043001

08019008165911

0043001

08019004467912

08019004467912

05019999176134

08019019096576

08019995290621

08019995290621

08019998391040

0801-1983-04726

08019001228290

05019018059447

08019002266601

08019015795246

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ALEJANDRA MARIA MOLINA GUTIERREZ

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA CALU S. DE R.L.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV
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 00911

 00696
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 00456
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 00461

 00462
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 00478
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 01

 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 281.25

 2,531.25

 1,796.88

 281.25

 281.25

 4,869.25

 281.25

 515.63

 6,703.13

 4,781.25

 281.25

 4,781.25

 281.25

 7,437.50

 8,465.63

 7,437.50

 4,781.25

 4,781.25

 437.50

 1,797.50

 359.50

 359.50

 359.50

 359.50

 359.50

 3,937.50

 3,937.50

17-MAY-21

17-MAY-21

06-MAY-21

17-MAY-21

24-MAY-21

06-MAY-21

25-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

12-MAY-21

12-MAY-21

12-MAY-21

12-MAY-21

12-MAY-21

12-MAY-21

12-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 60,850.52

 5,171.88

 5,150.50

 40,965.64

 9,562.50

 003

 009

 019

 027

 089

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

COORDINADOR DE INFOAGRO

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1981-08420

0801-1981-08420

0816-1981-00738

0423-1963-00073

0319-1968-00199

0801-1983-14580

0801-1983-14580

0801-1964-07722

0601-1973-01968

0601-1973-01968

1804-1974-03793

1804-1974-03793

0801-1964-07722

0801-1964-07722

0801-1991-11930

0601-1973-01968

0801-1992-21004

0801-1981-04103

0801-1981-04103

1804-1960-02168

0801-1997-22555

0890-1999-00042

0890-1999-00042

1001-1970-00021

1517-1965-00108

0501-1954-02204

0801-1980-03321

0801-1980-03321

LEXIE YISEL VELASQUEZ MEDINA

LEXIE YISEL VELASQUEZ MEDINA

AGUSTIN CRISTOBAL FIALLOS GARCIA

SAUL AUDENCIO CABALLERO

ADALI BONILLA DIAS

BILLY JOEL REYES GALLO

BILLY JOEL REYES GALLO

JORGE HUMBERTO CRUZ MARTEL

CESAR ALBERTO FORTIN CARBAJAL

CESAR ALBERTO FORTIN CARBAJAL

KARLA ZULEMA FLORES BARAHONA

KARLA ZULEMA FLORES BARAHONA

JORGE HUMBERTO CRUZ MARTEL

JORGE HUMBERTO CRUZ MARTEL

FIDELIA NATHALY CARDONA VALLE

CESAR ALBERTO FORTIN CARBAJAL

ERICK JOSUE BANEGAS JOVEL

CARLOS MAURICIO PINEDA BANEGAS

CARLOS MAURICIO PINEDA BANEGAS

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

PAOLA ELIZABETH PERDOMO VALLADARES

SERGIO SEBASTIAN PEREIRA PINELL

SERGIO SEBASTIAN PEREIRA PINELL

HECTOR ORLANDO CHACON ARRIAGA

JOSE ANTONIO MEJIA GALEAS

LEOCADIO AUGUSTO CASTRO LAINEZ

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA
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 00575

 00576
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 1,797.50

 2,187.50

 437.50

 1,797.50

 437.50

 437.50

 437.50

 515.75

 437.50

 8,767.75

 7,437.50

 2,622.75

 6,704.75

 6,704.75

 5,173.50

 2,578.75

 4,673.50

 6,111.50

 5,687.50

 5,687.50

 6,704.75

 6,736.50

 6,736.50

 5,687.50

 6,111.50

 6,111.50

 359.50

 359.50

 359.50

17-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

07-MAY-21

07-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 182,560.27
 121,709.75

 20,393.25

 101,316.50

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1980-03321

0801-1971-02222

1804-1960-02168

1804-1960-02168

0801-1985-13039

0801-1985-13039

0801-1997-22555

0801-1971-04726

0801-1989-25633

0801-1971-04726

1706-1987-00016

1001-1982-00227

1003-1978-00152

1414-1989-00105

1520-1956-00049

1006-1979-00637

1015-1973-00067

0410-1960-00324

0801-1987-00485

0801-1972-03776

0801198420707

1006-1979-00637

1208-1974-00212

0704-1958-00071

1414-1989-00105

1015-1973-00067

0410-1960-00324

013011200704525

1015-1971-00157

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

FRANCISCO ISMAEL ALVAREZ AGUILAR

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

JUNIOR OMAR RAMOS ARGUETA

JUNIOR OMAR RAMOS ARGUETA

PAOLA ELIZABETH PERDOMO VALLADARES

LUIS ENRIQUE DURON PINTO

FAUSTO DANIEL RODRIGUEZ HERNANDEZ

LUIS ENRIQUE DURON PINTO

JOSE MARVIN ALVARADO JUAREZ

ERIKA NOHEMY VELASQUEZ MEZA

FATIMA JENNINA MARTINEZ GARCIA

DELKIN WALESKA POLANCO PEÑA

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

HECTOR ENRRIQUE GARCIA MEZA

HENRY JOSUE CLAROS NOLASCO

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

CESAR NAHUN POSAS MEZA

MELISSA AZUCENA LOPEZ AYALA

HECTOR ENRRIQUE GARCIA MEZA

CHRISTIAN ALEXIS MONTOYA BENITEZ

CARLOS ROBERTO MEJIA RODRIGUEZ

DELKIN WALESKA POLANCO PEÑA

HENRY JOSUE CLAROS NOLASCO

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

LUIS OSIPOVICH GAMARRA

KARLA IVONNE DEL CID RAMIREZ
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 00926
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 00872

 00904
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 55,879.60

 55,423.44

 55,737.05

 20,872.20

 58,645.07

 7,245.00

 51,321.60

 51,612.00

 6,367.74

 1,998.63

 7,214.48

 6,473.57

 10,998.00

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

11-MAY-21

19-MAY-21

06-MAY-21

25-MAY-21

11-MAY-21

12-MAY-21

12-MAY-21

12-MAY-21

20-MAY-21

12-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 389,788.38

 356,735.96

 33,052.42

 246,557.36

 110,178.60

 22,054.42

 10,998.00

 003

 019

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

04019013596969

05019995125457

0890-1997-00025

0890-1997-00025

0318-1963-00349

08019003239653

05019002058636

0890-1997-00025

0801-1973-04434

0401-1961-00218

0401-1961-00218

0801-1973-04434

1002-1984-00132

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

DAVID VALERIANO PINTO

AUTO PREMIUM WASH

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

JUAN ANGEL AVELAR RAJO

JUAN ANGEL AVELAR RAJO

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

DAVID VENTURA PORTILLO
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 00537

 00538

 00539

 00540

 00541

 00542

 00543

 00544

 00545

 00491

 00503

 00504

 00505

 00506

 00507

 00508

 00509

 00510

 00511

 00512

 00513

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 250,978.02

 28,200.00

 25,000.00

 35,714.30

 50,000.00

 50,000.00

 45,000.00

 46,211.11

 33,170.00

 60,000.00

 31,725.00

 53,437.50

 28,200.00

 31,500.00

 48,687.50

 66,938.78

 31,607.50

 41,125.00

 62,500.00

 31,725.00

 41,125.00

 35,000.00

 31,500.00

 41,400.00

 35,000.00

 37,600.00

 62,105.26

 86,000.00

 37,600.00

 1,520,550.00

 89,285.85

 74,405.50

 74,405.50

 50,000.00

 45,000.00

 71,428.50

 89,285.83

 50,000.00

 48,761.90

 40,476.17

 40,476.17

20-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

19-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

24-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,459,049.97

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002208451

0801-1984-18515

0801-1978-02340

0805-1985-00244

0801-1974-12599

0801-1989-25633

1702-1980-00125

0801-1980-03060

0801-1986-14589

0718-1967-00057

0801-1964-06410

1804-1960-02168

0801-1977-01661

0603-1963-00329

0801-1961-01172

0801-1980-03321

1804-1964-00207

1517-1965-00108

1519-1964-00024

0501-1954-02204

0801-1954-02711

0801-1997-22555

0801-1959-02265

0890-1999-00042

0801-1985-04292

1809-1962-00157

1807197800680

0801-1971-02222

1001-1970-00021

08019002270162

0801-1971-04726

1706-1987-00016

0801-1972-03776

0801-1987-00485

0801-1968-04713

0702-1966-00047

0704-1958-00071

0801-1962-05067

1414-1989-00105

1520-1956-00049

1804-1960-01084

CONSULTORES AGROPECUARIOS DE ORIENTE S.DE R.L

PATRICIA YARELIN HENRIQUEZ LAINEZ

SUYAPA LETICIA PINTO TALAVERA

JOSE CANALES TURCIOS

KARLA PATRICIA BANEGAS MATUTE

FAUSTO DANIEL RODRIGUEZ HERNANDEZ

ANGELA EXELIA FERRUFINO GUEVARA

CECIL ENID FORTIN ERAZO

FAUSTO NOEL AGUILAR RIVERA

FRANCI YAMILET RODRIGUEZ MENDEZ

CARLOS AUGUSTO GAEKEL DIAZ

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

DAYANA PATRICIA AYALA FUNEZ

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

GERMAN ADOLFO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JAVIER LOPEZ GUERRERO

JOSE ANTONIO MEJIA GALEAS

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

LEOCADIO AUGUSTO CASTRO LAINEZ

MARIO RENE RODRIGUEZ ARTIAGA

PAOLA ELIZABETH PERDOMO VALLADARES

SANDRA IVELIS LOPEZ CANALES

SERGIO SEBASTIAN PEREIRA PINELL

RENE DANIEL ESCOTO

NAHIN JESUS MENCIA DONAIRE

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

FRANCISCO ISMAEL ALVAREZ AGUILAR

HECTOR ORLANDO CHACON ARRIAGA

SIGMA CONSULTORES S DE R L

LUIS ENRIQUE DURON PINTO

JOSE MARVIN ALVARADO JUAREZ

CESAR NAHUN POSAS MEZA

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

MERCEDES MARIA DUBON ORTIZ

MARIO OSWALDO SUAREZ AVILEZ

CARLOS ROBERTO MEJIA RODRIGUEZ

VICTOR MOISES HERRERA AMADOR

DELKIN WALESKA POLANCO PEÑA

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

CARLOS ALFREDO MELENDEZ ROMERO
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 0140 

 035

 00514

 00515

 00518

 00519

 00520

 00521

 00523

 00524

 00525

 00557

 00558

 00561

 00562

 00563

 00564

 00565

 00566

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,904.87

 40,476.17

 40,476.17

 36,800.00

 40,476.17

 48,761.90

 29,761.81

 40,476.17

 14,500.00

 50,000.00

 50,000.00

 14,400.00

 7,616.00

 3,500.00

 27,000.00

 14,280.00

 35,000.00

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

26-MAY-21

26-MAY-21

26-MAY-21

27-MAY-21

27-MAY-21

27-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario Total Afectado

 4,158,554.65
 4,158,554.65
 2,699,504.68

 091Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
1001-1995-00258

0410-1960-00324

1015-1973-00067

1307-1984-00054

1015-1971-00157

1003-1978-00152

1001-1982-00227

0801198420707

1006-1991-00476

1208-1974-00212

1006-1979-00637

0704-1985-02098

1004-1996-00280

0401-1984-00474

0704-1985-02098

1004-1996-00280

0401-1984-00474

LUIS DAVID VELASQUEZ VILLANUEVA

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

HENRY JOSUE CLAROS NOLASCO

AVILIO ENRRIQUE NUÑEZ AGUILAR

KARLA IVONNE DEL CID RAMIREZ

FATIMA JENNINA MARTINEZ GARCIA

ERIKA NOHEMY VELASQUEZ MEZA

MELISSA AZUCENA LOPEZ AYALA

KEVIN ULISES GARCIA HERNANDEZ

CHRISTIAN ALEXIS MONTOYA BENITEZ

HECTOR ENRRIQUE GARCIA MEZA

CESAR MAURICIO PERALTA MENDOZA

MARIA FLORINDA ORELLANA MILLA

LUISA MARIA GARCIA MADRID

CESAR MAURICIO PERALTA MENDOZA

MARIA FLORINDA ORELLANA MILLA

LUISA MARIA GARCIA MADRID
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 0140 

 001

 01004

 01010

 01011

 01018

 01020

 01022

 01027

 01028

 01034

 01038

 01039

 01047

 01049

 01051

 01056

 01060

 01061

 01062

 01066

 01067

 01068

 01070

 01077

 01078

 01079

 01080

 01148

 01149

 01150

 01151

 01152

 01153

 01154

 01155

 01156

 01157

 01158

 01159

 01160

 01161

 01162

 01168

 01173

 01178

 01181

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,500.00

 19,500.00

 53,000.00

 101,921.00

 502,413.80

 425,530.00

 23,700.00

 69,652.00

 21,700.00

 627,148.20

 16,089.00

 526,470.00

 213,930.00

 116,821.00

 548,958.50

 151,147.32

 12,595.61

 88,169.27

 37,786.83

 12,595.61

 12,595.61

 25,191.22

 111,086.95

 11,458.84

 12,595.61

 49,245.67

 2,843.00

 1,560.00

 1,536.00

 1,536.00

 2,843.00

 1,560.00

 1,560.00

 1,536.00

 2,843.00

 2,843.00

 1,536.00

 1,560.00

 2,843.00

 1,536.00

 1,560.00

 481,993.98

 95,699.68

 32,739.09

 6,422.33

11-MAY-21

11-MAY-21

11-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995368674

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

08019999406510

08019007070006

KE64CX-B

UE24M1-6

04019002034889

08019003076436

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

05019004242033

08019003076436

08019999406510

08019995368674

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

08019007070006

KE64CX-B

QEY4QV-I

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

0602001

0601001

0601001

0601001

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0140 

 001

 01202

 01005

 01021

 01025

 01026

 01030

 01032

 01033

 01036

 01054

 01057

 01064

 01065

 01069

 01074

 01076

 01085

 01169

 01174

 01179

 01182

 01006

 01012

 01019

 01023

 01024

 01035

 01042

 01043

 01044

 01045

 01059

 01063

 01071

 01072

 01073

 01075

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,955.00

 26,000.00

 21,148.00

 41,526.00

 99,160.00

 15,960.00

 52,400.00

 53,881.00

 116,658.00

 67,928.00

 16,996.00

 62,978.05

 12,595.61

 12,595.61

 12,595.61

 37,786.83

 12,595.61

 68,578.52

 14,549.78

 9,821.73

 818.48

 9,500.00

 80,000.00

 97,100.00

 167,869.33

 132,334.00

 136,553.00

 119,205.00

 55,647.00

 53,120.00

 299,778.00

 3,000.00

 87,032.50

 62,978.05

 25,191.22

 12,595.61

 75,573.66

26-MAY-21

11-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

11-MAY-21

11-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,489,307.12

 756,572.83

 1,913,128.84

 003

 009

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

08019995368674

0903001

7E14HB-K

08019999406510

QEY4QV-I

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

08019999406510

05019004242033

QEY4QV-I

0602001

0601001

0601001

0601001

08019995368674

05019004242033

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

08019999406510

08019995368674

QEY4QV-I

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019995368674

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA
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 0140 

 001

 01081

 01082

 01083

 01084

 01170

 01175

 01180

 01183

 01189

 01008

 01009

 01185

 01007

 01186

 01040

 01041

 01046

 01050

 01052

 01053

 01058

 01171

 01176

 01029

 01031

 01037

 01048

 01055

 01172

 01177

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,458.84

 12,595.61

 25,191.22

 211,851.83

 161,882.72

 34,504.12

 34,376.03

 3,234.43

 556.67

 15,000.00

 40,000.00

 1,636.95

 55,000.00

 818.48

 91,045.30

 15,300.00

 78,309.00

 33,753.00

 17,413.00

 44,477.00

 21,393.00

 43,652.20

 7,298.55

 18,160.00

 65,450.00

 34,220.00

 55,230.00

 29,510.00

 31,208.44

 6,175.70

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

11-MAY-21

11-MAY-21

25-MAY-21

11-MAY-21

25-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

15-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,913,128.84

 56,636.95

 55,818.48

 352,641.05

 019

 027

 031

 061

 070

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

COORDINADOR DE INFOAGRO

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

AUDITORIA INTERNA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019007070006

KE64CX-B

08019999406510

04019002034889

0602001

0601001

0601001

0601001

LEE4FI-A

08019995368674

LEE4FI-A

0601001

LEE4FI-A

0601001

05019004242033

08019003076436

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

QEY4QV-I

LEE4FI-A

0602001

0601001

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

08019999406510

04019002034889

0602001

0601001

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0140 

 001

 035

 00445

 00446

 00488

 00489

 00490

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,090.29

 10,666.67

 13,294.29

 13,294.29

 20,000.00

04-MAY-21

04-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario Total Afectado

 7,928,404.95

 7,864,059.41

 64,345.54

 239,954.14

 64,345.54

 070

 089

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-00265

1702-1990-00049

0801-1985-13039

0801-1973-00265

1702-1990-00049

JOSE RICARDO LAINEZ

TERENCIO JOSUE GARCIA ALVARADO

JUNIOR OMAR RAMOS ARGUETA

JOSE RICARDO LAINEZ

TERENCIO JOSUE GARCIA ALVARADO
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 0140 

 001

 00996

 00997

 00998

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

07-MAY-21

07-MAY-21

07-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 019Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1969-01452

0101-1970-01306

0703-1976-02046

MAURICIO GUEVARA PINTO

DAVID ERNESTO WAINWRIGHT ORTEGA

RUBEN DARIO ESPINOZA OLIVERA
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 0140 

 001

 00332

 00685

 00804

 00481

 00985

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00002

 00001

 50,888.67

 9,578.15

 21,956.57

 3,261.60

 847.04

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

26-MAY-21

25-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 86,532.03
 86,532.03

 82,423.39

 3,261.60

 847.04

 003

 009

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019012466571

08029995001549

08029995001549

08019015739463

08019015739463

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/06/2021 12:09:33

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0140 

 001

 035

 00930

 00931

 00932

 00934

 00936

 00939

 00969

 01103

 01104

 00933

 00937

 01086

 01105

 00444

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 312.24

 73,433.39

 2,873.60

 29,876.09

 9,869.38

 10,812.96

 2,178.33

 37,161.53

 3,478.07

 5,614.81

 481.37

 6,700.00

 9,835.41

 8,656.39

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

12-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 201,283.57

 192,627.18

 8,656.39

 169,995.59

 22,631.59

 8,656.39

 003

 019

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019001049734

0801001

0801001

0801001

0805005

0805001

1703001

0801001

0801001

0801001

0805005

2709001

0801001

08019995368402

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MUNICIPALIDAD DE DANLI

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL
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